Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng.

Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com

Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY THỦY ĐIỆN

 ĐỒNG NAI

Số:        /TB- TĐĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bảo Lộc, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

 Kết quả thi tuyển lao động thay thế năm 2022

Căn cứ kết quả thi tuyển lao động ngày 05 tháng 10 năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1949/EVNGENCO1-TCNS ngày 20/10/2022 của Tổng công

ty Phát điện 1 về việc thông qua kết quả tuyển dụng nhân sự tại Công ty Thủy điện

Đồng Nai.

Công ty Thủy điện Đồng Nai thông báo đến các ứng viên tham gia thi tuyển các vị

trí chức danh Cử nhân kinh tế/kế toán, kết quả thi tuyển như phụ lục đính kèm.

Căn cứ kết quả thi tuyển trên, Công ty Thủy điện Đồng Nai kính mời ứng viên

trúng tuyển có tên sau:

Bà Nguyễn Thị Hoài Thu – Cử nhân Tài chính Ngân hàng.

Đến để thảo luận về công việc, thời gian làm việc, các quy định của Công ty và

các nội dung liên quan khác để ký hợp đồng thử việc. Thời gian, địa điểm cụ thể như

sau:

 Thời gian: 8h00 ngày 31/10/2022.

 Địa điểm: Công ty Thủy điện Đồng Nai, số 254 Trần Phú, Phường Lộc Sơn,

TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

 Số điện thoại liên hệ: Ông Lê Văn Luận, Trưởng phòng Hành chính và Lao

động, số điện thoại 0963.119.579.

 Trường hợp cá nhân trúng tuyển không đến Công ty trong thời gian trên xin vui

lòng liên hệ số điện thoại trên để Công ty được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ứng viên;

- Trang web Công ty;

- Lưu: VT, HC.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Sỹ

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

PHỤ LỤC

Kết quả thi tuyển lao động năm 2022

(Kèm theo Thông báo số        /TB-TĐĐN ngày       10/2022)

STT

Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Trình độ

chuyên môn

Tổng điểm

thi

(Thang

điểm 100)

Ghi chú

I Vị trí Cử nhân kinh tế/Cử nhân kế toán

1 Nguyễn Thị Hoài Thu 23/02/1998

Cử nhân Tài

chính ngân

hàng

69.1 Trúng tuyển

2 Nguyễn Thị Hồng Hải 10/12/1997
Cử nhân

kế toán
63.1

3 Lê Thị Diệu Uyên 26/08/2000
Cử nhân

kế toán
60.1

		LE VAN LUAN
	2022-10-24T13:36:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO VAN SY
	2022-10-24T13:58:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN DONG NAI
	2022-10-24T14:21:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN DONG NAI
	2022-10-24T14:21:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN DONG NAI
	2022-10-24T14:21:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi